
\

 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE  II
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Ist. Dir. Buonincontri Angelo

                                                Registro  Generale n.    804         del  04/08/2017

                                                                  Registro  Settore  n.  138  del  03/08/2017

OGGETTO : Liquidazione integrazione salariale personale  L.S.U.  mese di luglio  2017

      
( * )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina   di  impegno  spesa  n.  231  del 

04/10/2016
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

           IL RESPONSABILE DEL SETTORE

1



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che:
 per garantire il buon funzionamento dei Settori ,  nel mese di giugno 2017, il personale L.S.U. 

dei settori comunali ha effettuato un prolungamento dell’orario,  rispetto a quello previsto dal profilo, 
come risulta dalle presenze rilevate dal sistema marcatempo;   

l’art.8 comma 6 del D. lgs.vo 468/97 stabilisce che: “L'importo integrativo di cui ai commi 2 e 3 è 
a carico del soggetto utilizzatore ed é corrisposto per le giornate di effettiva presenza.
Dato atto che la spesa relativa all’integrazione oraria del mese di giugno 2017 è stata impegnata con 
determinazioni n.74 del 03/05/2017  e n. 123 del 19/07/2017 sugli appositi capitoli di bilancio esercizio 
finanziario 2017;
Preso atto delle note dei Responsabili dei settori comunali che attestano l’effettivo espletamento delle 
ore  di  integrazione,  rilevate  dal  marcatempo,  da  parte  del   personale  L.S.U.,  in  servizio  presso  i 
rispettivi settori, ai fini della liquidazione del mese di luglio 2017;
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione nei limiti di spesa dei singoli capitoli;
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il DLgs.vo 18/8/2000 n.267; 

DETERMINA

per le motivazioni addotte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed approvate:
-  liquidare al personale L.S.U.  le ore di integrazione oraria svolte nel mese di luglio 2017, come 

indicate nei prospetti agli atti d’ufficio;  
- dare atto che la spesa complessiva di € 16.387,81 è impegnata  nell’esercizio finanziario 2017 

sui capitoli di bilancio e relativi impegni come di seguito riportato:

SETTORI CAPITOLO IMPORTO € N. Impegni

II Segr. Sindaco 152/1 1.602,06 1437-1566/2017
II Anagrafe 152/2 1.553,71 1438-1567/2017
I Assistenza Sc. 152/4 375,80 1440-1569/2017
II-Personale 152/14 623,10 1445/2017
III-SUAP 152/18 827,44 1446-1570/2017
IV-LL.PP. 152/3 2.218,52 1439-1568/2017
IV Edilizia Scol. 152/49 646,18 1463/2017
IV-Urbanistica 152/7 1.422,58 1442/2017
V-Cimitero 152/10 886,88 1443/2017
IV-Giudice Pace 152/21 171,40 1447/2017
V-Ecologia 152/6 455,92 1441/2017
V-Verde Pubbl. 152/34 2.259,58 1458-1582/2017
VI-Finanziario 152/12 863,82 1444/2017
VII-Segr.Generale 152/43 1.752,23 1461-1585/2017
P.M. 152/22 728,59 1448-1571/2017

- trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

    Il Responsabile II Settore
I. D. Buonincontri Angelo

2


	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	DETERMINA

